
Subject: Re: middle mouse button???
Posted by davidf on Fri, 19 Jun 1998 07:00:00 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Pao-hung LIN (plin21@midway.uchicago.edu) writes:

>  I try to use defroi.pro
>  
>   But I use a windows95 that have no middle button!!!!
>  
>    What should I do???

Logitech 3-button mouse. About $65, I think.

Cheers,

David

-- 
David Fanning, Ph.D.
Fanning Software Consulting
E-Mail: davidf@dfanning.com
Phone: 970-221-0438
Coyote's Guide to IDL Programming: http://www.dfanning.com/

Subject: Re: middle mouse button???
Posted by Phillip &amp; Suzanne on Fri, 19 Jun 1998 07:00:00 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Pao-hung LIN wrote:
>   But I use a windows95 that have no middle button!!!!
>  
>    What should I do???

Typically, you can emulate the middle mouse button by clicking both buttons
simultaneously.  Hopefully, that will do the trick for you.

Phillip David

Subject: middle mouse button???
Posted by Pao-hung Lin on Sat, 20 Jun 1998 07:00:00 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

I try to use defroi.pro
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 But I use a windows95 that have no middle button!!!!

  What should I do???

Subject: Re: middle mouse button???
Posted by Kelly Dean on Mon, 22 Jun 1998 07:00:00 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Try CTRL+(Left mouse button).

 Works for me on Windws NT

Kelly

Pao-hung LIN wrote:

>  I try to use defroi.pro
> 
>   But I use a windows95 that have no middle button!!!!
> 
>    What should I do???

Subject: Re: middle mouse button???
Posted by Gerhard Braendle on Mon, 29 Jun 1998 07:00:00 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Windows 95, IDL 5.0:

Routine BOX_CURSOR() :
To simulate a MIDDLE MOUSE BUTTON, I have to use
CTRL+LMB, then RMB in addition, move,
release RMB first, then release CTRL+LMB.

- Gerhard

Kelly Dean wrote in message <358EE316.2EB7942A@lamar.colostate.edu>...
>  Try CTRL+(Left mouse button).
> 
>  Works for me on Windws NT
> 
> Kelly
> 
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> Pao-hung LIN wrote:
> 
>>  I try to use defroi.pro
>> 
>>   But I use a windows95 that have no middle button!!!!
>> 
>>    What should I do???
> 
> 
> 
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